
  
GMINA MIEJSKA  

    GIŻYCKO  

 

 

 

ZP.271.1.35.2022.AO                                  Giżycko, 07 listopada 2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania znak: ZP.271.1.35.2022.AO o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie podstawowym, zgodnie z przepisami art. 275 ust. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity 

Dz. U. 2022, poz. 1710) na realizację zadania pn.: „Zagospodarowanie działek nr 2-489/42 i 2-491 na 

zapleczu ulic: Mickiewicza nr 41-47 oraz Kętrzyńskiego nr 3-7 w Giżycku” 
 

 

 

 Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), informuje, że: 
  

Oferty złożyli: 

Nu-

mer 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwi-

sko oraz siedziba lub miej-

sce prowadzonej dział. 

gosp. albo miejsce zamiesz-

kania Wykonawców 
 

Cena oferty 

brutto 

Okres rękojmi 

(w latach) 

 

1 

Masz-Bud Kudyk  

Andrzej Kudyk  

z siedzibą,  

11-500 Giżycko  

309 293,33 zł 5 

2.  

BURUKLAND Piotr Dadełło  

z siedzibą  

11-500 Giżycko  

334 835,57 zł 7 

3.  

MaszBud Piotr Chmielewski 

z siedzibą  

11-500 Giżycko  

277 864,14 zł  7 

4.  

TOP KOP Krzysztof Świtaj  

z siedzibą  

19-500 Niedrzwica 

320 453,01 zł  7 

5.  

JAKUB BUDOWNICTWO 

Jakub Wołczek  

z siedzibą 

11-500 Giżycko  

278 964,00 zł  7  

 

 
 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 286 183,50 zł brutto. 
 

 

 

 

        (-) Cezary Piórkowski   

 

        Z-ca Burmistrza Giżycka  


